
   

 

 

 

  

 

ACUERDO DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 15 DE ENERO DE 2024 DE LA 

DIRECCION GERENCIA DEL IACS, PARA CUBRIR UN PUESTO DE CARÁCTER NO 

ESTRUCTURAL DE INVESTIGADOR/A POSTDOCTORAL DE PROYECTOS PARA 

EL GRUPO DE INVESTIGACIÓN ERV (ELEMENTOS RETROVIRALES 

ENDÓGENOS) EN EL DESARROLLO Y PATOLOGÍAS ASOCIADAS, ASOCIADO AL 

PROYECTO HERVCOV. REF 2023_34. 

 

ANTECEDENTES  

1.- El pasado día 28 de febrero de 2024 fue dictado Acuerdo de la Comisión de Selección 

por el cual se acordaba la publicación de la valoración provisional de méritos de las 

personas aspirantes 

2.- En la citada resolución se establecía que las personas interesadas disponían de 5 

días para la presentación de las alegaciones que guardasen a su derecho. 

3.- No consta que en dicho plazo hayan sido formuladas reclamaciones a la anterior 

relación provisional de méritos. 

Por todo ello y en su virtud 

 

ACUERDA 

Primero. – Proponer declarar desierta la convocatoria al no haber candidatos que hayan 

llegado a la puntuación mínima exigida en convocatoria. 

Segundo. - Conforme a lo fijado en la base correspondiente, se ordena la publicación 

de este acuerdo en la página web del Instituto Aragonés de Ciencias de la Salud. 

 

 



   

 

 

 

  

 

Contra el presente acto administrativo no cabe la interposición de recurso ordinario, por 

tratarse de un acto de trámite conforme a lo establecido en el artículo 112 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, y todo ello, sin perjuicio de cualesquiera otras actuaciones 

impugnatorias guardasen al derecho de cuantos interesados obrasen en el 

procedimiento 

 

Zaragoza, a fecha de firma electrónica 

 

 

 

 

 

 

 

D. Zoraida Soriano    Eva Rabinal  

             Presidenta     Secretaria 

 

 

 

 

 

 

 

SORIANO 

GIL 

ZORAIDA - 

DNI 

25176264G

Firmado 

digitalmente 

por SORIANO 

GIL ZORAIDA - 

DNI 25176264G 

Fecha: 

2024.03.18 

09:57:05 +01'00'

Eva 

Rabina

l

Firmado 

digitalmente 

por Eva Rabinal 

Fecha: 

2024.03.19 

12:16:02 +01'00'


